96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 0104/2023

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 18 de outubro de 2023

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2023,
NO VALOR DE R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) POR EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/3990/76jsiO8JnHLU3vIAHymp8H5WUvFHi1R4.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/3990/76jsiO8JnHLU3vIAHymp8H5WUvFHi1R4.pdf